
13. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » DIENSTAG, 1. MAI 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:35:370:35:36.72Team-Essen 19991989SUDOWE, David(1046)1

00:37:590:37:58.84AOK Rheinland/Hamburg – Die Ges1977FITSCHEN, Jan(1216)2

00:39:140:39:13.30Team Vielfalt1974CURTIS, Gareth(935)3

00:39:280:39:27.74Essen 991964CLAESGES, Michael(1223)4

00:40:090:40:08.11Essen 991972LANGE, Christof(1221)5

00:41:420:41:41.04LGO Bochum1969BECKER, Oliver(945)6

00:42:160:42:15.551965SIEG, Thomas(1212)7

00:42:170:42:16.31Team Heidelbach1974HEIDELBACH, Tobias(117)8

00:42:270:42:18.90TV Erkelenz1969PADBERG, Stefan(204)9

00:42:460:42:45.01Konrad-Heresbach-Gymnasium2002ROTHFUß, Cedric(244)10

00:43:090:43:05.871991BRANDT, Marius(63)11

00:43:180:43:17.39me-sport1964ISENMANN, Stefan(140)12

00:43:340:43:33.06Triandertaler1981SCHLÜTER, Philipp(1270)13

00:43:390:43:38.301966POGUNTKE, Mathias(216)14

00:43:420:43:38.79Hildener AT Triathlon1984REINL, Anne-Katrin(225)15

00:43:430:43:42.11Katholische Grundschule1981VAN BOEKHOLD, Dominik(282)16

00:43:580:43:54.601971HARMS, Axel(113)17

00:43:590:43:47.63Team rhenag1987MEYER, Andre(31)18

00:44:250:44:24.571973SEEGERS, Marc-Alexander(1203)19

00:44:280:44:24.12FUNtraining-ME1976ARKENAU, Thorsten(48)20

00:44:320:44:29.08LT Bittermark Dortmund1981BRZYK, Georg(69)21

00:44:380:44:28.571959NOLTE, Claus(198)22

00:44:450:44:42.46Tough Mudder1984BÖCKERMANN, Maximilian(38)23

00:44:480:44:36.12Team rhenag1972MALINOVIC, Zeljko(30)24

00:45:000:44:53.60LT Friedrichsberg1964WEBER, Burkhard(1052)25

00:45:060:45:05.091973FISCHER, Dirk(1003)26

00:45:110:45:06.99Freie Schwimmer Düsseldorf1978BÜTZER, Peter(947)27

00:45:190:45:16.011961SPICKER, Ute(262)28

00:45:200:45:19.95Team Vielfalt1990BATSAIKHAN, Puntsag(984)29

00:45:520:45:46.981996MILINSKI, Anna(1222)30

00:46:010:45:51.921985KÖHLER, Markus(1014)31

00:46:030:45:58.971995AWONUSI, Abraham(53)32

00:46:070:46:03.19LG Wuppertal1970MERTENS, Corinna(188)33

00:46:100:46:08.06Düssel1958PAUCKEN, Jürgen(210)34

00:46:110:46:00.291988WACHSMANN, Marco(287)35

00:46:150:46:06.43Team Vielfalt1990REDAEZGI, Berihom(941)36

00:46:190:46:15.61Tough Mudder1974PHILIPPE, Sébastien(1029)37

00:46:310:46:30.62LGO Bochum1979EDLING, Daniela(1227)38

00:46:320:46:17.61LT Gruiten-Neandertal1976LEMM, Christian(174)39

00:46:360:46:26.97LC Wuppertal1956WILDE, Udo(22)40

00:46:380:46:17.95Robin Hood Tierschutz1983LEONHARDT, Erik(178)41

00:46:490:46:42.425 vor 81969CORDES, Arne(73)42
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00:46:560:46:53.24Mettmann1958WILLNER, Detlef(295)43

00:47:070:47:05.44LGO Bochum1970RECK, Martin(1031)44

00:47:070:46:44.56Freiwillige Feuerwehr Mettmann1987STEGEMANN, Dennis(9)45

00:47:080:46:44.62Freiwillige Feuerwehr Mettmann1997CARGAN, Sam(5)46

00:47:100:47:04.22Katholische Grundschule1971ONISCHKE, Stefan(202)47

00:47:220:47:18.101985NOEL, Paul(1026)48

00:47:390:47:26.14Team rhenag1972MALINOVIC, Mladen(29)49

00:47:580:47:51.47Konrad-Heresbach-Gymnasium1972SCHWARZ, Markus(253)50

00:48:010:47:56.34FUNtraining-ME1985ARNOLD, Felix(50)51

00:48:010:47:52.931968GEANEY, Michael(1219)52

00:48:080:48:02.005 vor 81973CORDES, Kristin(74)53

00:48:110:47:59.85Senfkörner1975RICHTERS, Oliver(231)54

00:48:160:48:12.09TSV Hochdahl1961OTTO, Stephan(203)55

00:48:160:48:01.81LT Gruiten-Neandertal1954BENTLAGE, Peter(57)56

00:48:230:48:09.65Team Vielfalt1976PLESNIK, Dunja(943)57

00:48:360:48:22.431969OBEREM, Martin(200)58

00:48:360:48:19.391982MÜLLER, Robert(195)59

00:48:400:48:39.85Bayer 04 Leverkusen/KHG2000BEELE, Leonie(946)60

00:48:410:48:29.70Team rhenag1962RADDATZ, Dirk(33)61

00:48:460:48:44.23LT Rennhamster Düsseldorf1981ZIMMERMANN, Uwe(301)62

00:49:130:49:02.18me-sport1987DECKER, Tobias(79)63

00:49:210:49:14.39Triandertaler1974KRAMER, Rene(1286)64

00:49:230:49:15.721980SCHUMACHER, Bjoern(1040)65

00:49:270:49:20.215 vor 81969MIKULASCH, Alexander(192)66

00:49:290:49:21.34Triandertaler1973RADDATZ, Daniel(1298)67

00:49:390:49:30.83Fortuna Velbert 091969RIEDL, Detlef(232)68

00:49:480:49:39.77Metzkausen1965GÖRTZ, Alexander(1006)69

00:49:490:49:42.45LAC Veltins Hochsauerland1950RICKERT, Bernhard(1033)70

00:49:510:49:36.961971ESCH, Jochen(87)71

00:49:520:49:49.28Tough Mudder1982FONTEIN, Marcel(91)72

00:49:520:49:49.91me-sport1993PIETSCHMANN, Jan-Philip(215)73

00:49:540:49:48.601972GOLDNER, Dieter(102)74

00:49:550:49:41.152000HERGERT, Lars(123)75

00:49:560:49:42.471979GRIMM, Lars(106)76

00:50:030:49:52.481968WEINREICH, Gerald(292)77

00:50:040:50:01.48LT Schlammhäschen 20181987GÄRTNER, Dominik(98)78

00:50:080:50:01.61me-sport1975PIECHOTTKA, Marc(212)79

00:50:080:50:07.391988DOBRE, Lidia(1224)80

00:50:080:50:02.07Konrad-Heresbach-Gymnasium1978KRÜGER, Ulrich(1019)81

00:50:120:50:09.401963BRANDT, Uwe(64)82

00:50:140:50:05.431977HARMS, Anke(112)83

00:50:170:50:08.36GGS Herrenhauser Str.1967LAUDENBACH, Horst(170)84
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00:50:180:50:16.55SRC Fritzlar1966KNIEST, Ulrich(153)85

00:50:200:50:11.14Konrad-Heresbach-Gymnasium1972REITER, Claudia(226)86

00:50:240:50:19.001963BURRÉ, Andreas(1211)87

00:50:260:50:13.43LC Wuppertal1963WILDE, Dagmar(21)88

00:50:280:50:24.521971KUNTZ-HEHNER, Stefanie(165)89

00:50:300:50:18.46100% Mittmann1973MITTMANN, Daniel(194)90

00:50:310:50:19.901976STEIER, Jörg(268)91

00:50:360:50:30.23Ausserferner Triathleten1981EISELE, Martin(952)92

00:50:370:50:34.98Konrad-Heresbach-Gymnasium1971HANHOFF, Frank(110)93

00:50:380:50:22.021974RICHTER, Marc(230)94

00:50:390:50:38.99Team Vielfalt1990KARIM, Safdar(938)95

00:50:400:50:28.16IMS Running1965PÜTZ, Armin(221)96

00:50:410:50:23.16LC Duisburg & Die Stolperer1961WAGNER, Burkhard(1049)97

00:50:410:50:35.45FUNtraining-ME1972BENDA, Konstantin(56)98

00:50:420:50:27.77LC Wuppertal1948GARZE, Friedhelm(13)99

00:50:430:50:28.05Team rhenag1982NOLDEN, Sebastian(32)100

00:50:480:50:33.77LT Gruiten-Neandertal1978LEMM, Andrea(173)101

00:50:490:50:43.261963PAULI, Anne(1028)102

00:50:520:50:46.711967ALKER, Stephan(45)103

00:50:550:50:50.771972BACKHAUS, Volker(54)104

00:51:010:50:46.061964HERGERT, Jörg(122)105

00:51:090:50:59.00LC Wuppertal1966HAPPE, Stephan(15)106

00:51:110:51:06.49FUNtraining-ME1981BOLLWEG, Benedi(62)107

00:51:230:51:10.34TSV Metzkausen1966HOFFMANN, Peter(134)108

00:51:280:51:19.765 vor 81971MIKULASCH, Nicole(193)109

00:51:290:51:21.15Team Vielfalt1954RECKERT, Ulrich(940)110

00:51:420:51:33.491969ZANDER, Kai(299)111

00:51:470:51:41.84FUNtraining-ME1979SCHAAL, Oliver(247)112

00:51:520:51:41.13Team rhenag1962GANSER, Dr. Bernd(28)113

00:51:550:51:43.67Astrid-Lindgren-Schule1972KÜTTERER, Thilo(167)114

00:51:550:51:39.62Konrad-Heresbach-Gymnasium1970PIEPER, Andreas(213)115

00:51:560:51:42.662000HERGERT, Nils(124)116

00:52:060:52:04.261979LANG, Christoph(169)117

00:52:130:52:00.60Konrad-Heresbach-Gymnasium1972KNOBLICH, Horst(154)118

00:52:160:52:06.07Team rhenag1973DRECKER, Lars(27)119

00:52:250:52:18.61Berufskolleg Neandertal1977MELCHER, Alrun(934)120

00:52:270:52:12.95LC Wuppertal1957MARZO, Danilo(17)121

00:52:270:51:41.761987JAKOF, Florian(143)122

00:52:380:52:23.741989LEMMEN, Patrick(175)123

00:52:390:52:26.64IMS Running1977THORANT, Carsten(275)124

00:52:400:52:19.38Ultraviolett1984JUNGHANNS, Tina(147)125

00:52:490:52:38.731966AREND, Lars(47)126
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00:52:490:52:17.171963ROMMERSKIRCHEN, Ralf(242)127

00:52:490:52:42.911979SPANAS, Paulius(1205)128

00:52:560:52:52.311956HELM, Gerd(121)129

00:52:580:52:34.48Mighty Ducks1981GOODALL, Steven(1005)130

00:52:590:52:32.71Katholische Grundschule1975KNÜHMANN, Jörg(155)131

00:53:010:52:45.41BABOrunners1972KROLL, Stefan(159)132

00:53:010:52:40.491994LEFRINGHAUSEN, Lore(172)133

00:53:020:52:59.71Tough Mudder1987BEHRENS, Thomas(37)134

00:53:040:52:19.251989JAKOF, Carina(142)135

00:53:050:52:51.31LT Kemperdick1962KOTTYSCH, Michael(1016)136

00:53:060:52:49.071971HOPPE, Christian(137)137

00:53:070:52:45.761960LEFRINGHAUSEN, Christoph(171)138

00:53:130:52:46.411970SCHREIER, Anke(1038)139

00:53:150:53:09.661960JAKOB, Detlef(141)140

00:53:200:53:17.44Tough Mudder1988BEHRENS, Patricia(36)141

00:53:240:52:55.47TTC Wuppertal1976LENHART, Anke(177)142

00:53:250:53:10.47BABOrunners1968THÜRNAGEL-LIN, Nicola(276)143

00:53:260:52:57.22running-podcast.de - PACE PACK R1968GARBE-IMMEL, Jan(97)144

00:53:360:53:03.95Katholische Grundschule1980GIERON, Gregor(101)145

00:53:410:53:30.191976STEIER, Christian(267)146

00:53:500:53:44.36Haaner Knaller1966HURTZ-LUDWIG, Markus(139)147

00:54:060:53:59.635 vor 81975WALKER, Markus(1051)148

00:54:070:53:54.465 vor 81969RIPPEN, Simone(235)149

00:54:070:53:59.315 vor 81970RIPPEN, Jan(234)150

00:54:110:53:51.11die schlappen schuhe1959HIMMIGHOFEN, Wolfgang(132)151

00:54:120:53:39.521995QASHOU, Lisa(222)152

00:54:170:54:08.61Orthomol Sport Team1961SCHMIDT, Micahel(250)153

00:54:170:54:08.641996MÄDER, Christina(183)154

00:54:220:54:02.331975RÖLLECKE, Martin(240)155

00:54:230:54:09.261963JUBER, Dieter(146)156

00:54:240:54:23.50TRIandertaler / me-sport1971NEWRZELLA, Dirk(197)157

00:54:330:54:16.951968MERCHEL, Robert(187)158

00:54:340:54:04.80Triandertaler1983STRELZUKE, Adrian(1265)159

00:54:380:54:33.86EVK Mettmann1989BAKIRCI, Harun(1)160

00:54:470:54:27.66me-sport1986FONTEIN, Annika(90)161

00:54:510:54:42.341964CLAUS, Torsten(72)162

00:54:520:54:20.77me-sport1978DANIEL, Certa(77)163

00:54:580:54:41.221977FÜHRER, Markus(95)164

00:54:590:54:31.341988ENDRULAT, Marc(84)165

00:54:590:54:29.67IMS Running1983HEYER, Patrick(130)166

00:55:000:54:59.54Team Vielfalt1998MADADI, Soroush(937)167

00:55:090:54:51.981981STRICKER, Maxim(270)168
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00:55:090:55:05.851963MERTENS, Ralf(190)169

00:55:110:54:51.971988LEMPA, Astrid(176)170

00:55:140:54:51.24Helios Iron Team1974WIATRAK, Artur(1053)171

00:55:160:54:54.571967RIEMER, Karin(233)172

00:55:180:55:03.441973AUER, Alexander(51)173

00:55:190:54:59.371985KÜRTEN, Sven(1021)174

00:55:200:54:46.291980THOMANN, Matthias(207)175

00:55:210:55:11.27LT Friedrichsberg1952STUDZINSKI, Georg(271)176

00:55:260:55:02.331969SANDROCK, Fritjof(246)177

00:55:310:55:20.791965BECKER, Thomas(55)178

00:55:320:55:22.431969DIETRICH, Holger(82)179

00:55:380:55:29.37running on coffee1963SCHULZE, Christoph(1039)180

00:55:460:55:40.46LC Entenhausen1980MERTENS, Michael(189)181

00:55:470:55:25.23DJK VFL Forstwald1954KÖHLER, Wolfgang(1015)182

00:55:480:55:23.53Freiwillige Feuerwehr Mettmann1994THIESS, Tobias(10)183

00:55:510:55:36.94LT Kemperdick1954JEBE, Johannes(145)184

00:55:550:55:47.84Familien Fitness Center1980BREMENFELD, Pascale(65)185

00:56:010:55:53.11Rotary Club Mettmann1966WLECKE, Ruth(296)186

00:56:030:56:02.17Happy Running Family1976HEUPEL, Marc(1010)187

00:56:040:55:59.42AOK Rheinland/Hamburg – Die Ges1964OBEREM, Erich(1030)188

00:56:070:55:45.93Ultraviolett1979TSCHAMPEL, Nina(280)189

00:56:130:56:00.321963WODE, Rainer(1055)190

00:56:200:56:02.271985KREISEL, Antje(158)191

00:56:210:55:54.05Freiwillige Feuerwehr Mettmann1978LACKMANN, Alexander(7)192

00:56:210:56:10.161990REMUS, Lisa Katharina(227)193

00:56:250:56:17.455 vor 81969VON RODA, Ekkehart(284)194

00:56:250:55:54.371965FRITZ, Torsten(93)195

00:56:250:56:09.291959ANDREAS, Amft(944)196

00:56:320:56:27.60EVK Mettmann1966MERTENS, Rafaela(3)197

00:56:340:56:31.75THR Wülfrath2002GRENZ, Tobias(104)198

00:56:360:56:19.921968CREMER, Tobias(949)199

00:56:530:56:32.40me-sport1969HEINES, Mirko(119)200

00:56:570:56:23.49LT Gruiten-Neandertal1961ENGELKAMP, Thomas(953)201

00:56:590:56:46.182003SCHAEFER, Lisa Marie(1022)202

00:57:010:56:45.151987SKIBBE, Dominik(1044)203

00:57:040:56:29.971970HONSCHA, Olaf(136)204

00:57:060:56:50.94LC Wuppertal1976MIHAJLOVIC, Goran(18)205

00:57:150:56:45.70IMS Running1969DELLMANN, Frank(950)206

00:57:160:57:06.271972GIEßLER, Katja(1018)207

00:57:160:56:48.23BBBO 20181967WITTE, Thomas(1054)208

00:57:180:57:04.92LT-Kemperdick1945SENDERMANN, Wolfgang(1041)209

00:57:190:56:49.471983TRAPP, Patrick(278)210
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00:57:200:57:04.991961HILGER, Hans-Gerd(131)211

00:57:240:57:20.97SRC Fritzlar1966GERHOLD, Diana(99)212

00:57:260:57:05.42Rotary Club Mettmann1965HEINTGES, Sebastian(120)213

00:57:330:57:00.591973STAPPEN, Holger(264)214

00:57:350:57:11.48LC Wuppertal1968SCHÖNBERG, Annettte(19)215

00:57:390:57:28.171991WACHSMANN, Laura(286)216

00:57:400:57:07.79TV Erkelenz1969RÖCKINGHAUSEN, Marc(236)217

00:57:410:57:06.971964NAGEL, Peter(1025)218

00:57:410:57:17.10Die Neanderläufer1977BUDDE, Carmen(70)219

00:57:430:57:21.65LT Gruiten-Neandertal1972WUESTEN, Christian(298)220

00:57:460:57:11.571966SCHEMIGER, Hans(1037)221

00:57:480:57:17.791989JANICKI, Jennifer(144)222

00:58:020:57:44.63Familien Fitness Center1967ROMMERSKIRCHEN, Birgit(241)223

00:58:040:57:59.311976HEISLER, Robert(1009)224

00:58:060:57:53.875 vor 81969ROSENFELD, Astrid(243)225

00:58:080:57:55.345 vor 81970SPATZEK, Grit(260)226

00:58:110:58:10.281965FOTH, Hubert(92)227

00:58:110:57:37.761972ROTHKAMP, Oliver(1034)228

00:58:210:57:49.64LT Gruiten-Neandertal1965LUNAU, Frank(182)229

00:58:220:57:56.861976ROHDE, Christian(238)230

00:58:230:57:52.731983LANDMESSER, Robert(168)231

00:58:230:57:56.071974GRUSCHKA, Karina(108)232

00:58:230:57:56.851970RATAJCZYK, Adam(223)233

00:58:240:58:02.981974SCHNEIDER, Andreas(251)234

00:58:250:57:57.221994HOFMANN, Franziska(1011)235

00:58:280:58:05.77Rader Laufjunkies1966ULHERR, Benno(281)236

00:58:310:58:10.22LG Rennhemd Wuppertal1968MAU-KLEES, Gaby(186)237

00:58:340:58:14.681972ROEDEL, Barbara(237)238

00:58:360:58:22.711967REHBEIN, Holger(1032)239

00:58:400:58:32.27Profiling Institut1968BOHLKEN, Jan(60)240

00:58:430:58:10.941987DÖRING, Mischa(951)241

00:58:460:58:14.811980STANCZYK, Marta(263)242

00:58:570:58:39.86RFK Nürnberg1970SCHEFERLING, Björn(1226)243

00:58:580:58:33.60Katholische Grundschule1979REUDELSDORFF, Adrian(229)244

00:59:000:58:36.83Herzlauf-Hilden / Happy Running Fa1974KOSCHINSKI, Claudia(157)245

00:59:180:59:08.061955RÖHRKASTEN, Axel(239)246

00:59:280:59:06.201957SCHELLHORN, Georg(248)247

00:59:290:59:14.13www.es-martin.de1972MARTIN, Frank(185)248

00:59:310:59:06.33LC Wuppertal1954BLACK, Birgit(11)249

00:59:380:59:25.991981SAWALLICH, Thomas(1035)250

00:59:390:59:20.851992ZAULICK, Nadja(1057)251

00:59:390:59:19.681988SPERB, Katrin(261)252
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00:59:420:59:23.321971PAPE, Thorsten(206)253

00:59:430:59:29.981986CHROBOK, Anette(948)254

00:59:510:59:25.451967POPP, Katrin(219)255

00:59:560:59:27.611977PIEPER, Markus(214)256

01:00:000:59:48.06Team rhenag1955WEIßER, Roland(35)257

01:00:010:59:36.19LC Wuppertal1965BUSCH, Matthias(12)258

01:00:040:59:41.16Brassert-Runner1970FELLER, Andreas(89)259

01:00:040:59:51.68RSC Neviges1993RUHLAND, Fabian(245)260

01:00:391:00:31.535 vor 81964WALTER, Diethelm(291)261

01:00:471:00:24.31MTHC1964KNEIP, Hartmut(1013)262

01:00:501:00:46.80GGS am Neandertal1976TASYURDU, Aysegül(274)263

01:00:591:00:34.52LC Wuppertal1961HÜMPFNER, Cordula(16)264

01:01:001:00:44.245 vor 81969VON RODA, Michaele(285)265

01:01:091:00:37.97LSG Zoopark Düsseldorf1979HERMANN, Andrea(126)266

01:01:091:00:38.191978PRZYBYLA, Gregor(220)267

01:01:111:00:54.261952SUAREZ, Jorge Andres(273)268

01:01:111:00:40.23BSG Sparkasse Hilden-Ratingen-Vel1959WENDE, Dieter(293)269

01:01:171:00:53.801957STEINBACH, Bettina(269)270

01:01:271:01:16.89Rotary Club Mettmann1969SEIBEL, Carsten(255)271

01:01:271:01:15.81Rotary Club Mettmann1968BRUNS, Jan(68)272

01:01:271:01:09.40Team rhenag1977SIEGMUND, Daniela(34)273

01:01:421:01:20.701967BROCK, Sabine(66)274

01:02:001:01:43.44MAE. Running-Team1983ZWETZICH, Andreas(24)275

01:02:001:01:34.68Funrunner1975LANGE, Adrian(1218)276

01:02:031:01:33.001983BUTT, Mohsin(88)277

01:02:191:02:10.48Rotary Club Mettmann1982GÜNTHER, Marcel(109)278

01:02:241:02:02.641976WAGNER, Nicola(289)279

01:02:341:02:01.241969VILLA-GRAÉ, Lidia(1048)280

01:02:371:02:12.32Die Neanderläufer1969BUDDE, Carsten(71)281

01:02:421:02:16.701964HESSLING, Benedikt(129)282

01:02:441:02:21.88Tough Mudder1970GROßMANN, Rene(40)283

01:03:101:03:00.47Elektro-Service Martin1970MARTIN, Daniel(184)284

01:03:191:02:58.81Tough Mudder1962LINNEWEBER, Ralf(41)285

01:03:191:02:48.68LT Gruiten-Neandertal1962GERLING-RUHLAND, Ute(100)286

01:03:211:02:48.711997FREITAG, Annika(1004)287

01:03:291:03:03.90Freiwillige Feuerwehr Mettmann1973FISCHER, Dirk(6)288

01:03:301:03:12.39Team rhenag1964BUCHER, Barbara(26)289

01:03:381:02:59.291966HARTMANN, Thomas(115)290

01:03:511:03:24.71Reitschule Fee Rommerskirchen1976ENGELBRECHT, Ricarda(25)291

01:03:541:03:34.25Otfried-Preußler-Schule1957STEFFENS, Wolfgang(266)292

01:03:581:03:38.57Otfried-Preußler-Schule1996STEFFENS, Tabea(265)293

01:04:081:03:56.151968SIMON, Jutta(1042)294
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01:04:111:03:54.20me-sport1970HEIMANSBERG, Stefan(118)295

01:04:141:03:48.78Feuerwehr Erkrath1975WAGNER, Sascha(290)296

01:04:141:03:46.52Feuerwehr Erkrath1989DIERDORF, Benedikt(81)297

01:04:141:03:48.11Feuerwehr Erkrath1978FRITZSCH, Falko(94)298

01:04:251:04:08.425 vor 81970WALKER, Corinna(1050)299

01:04:361:04:19.581979GONSIOR, David(103)300

01:04:381:04:12.215 vor 8 / Rotary Club Mettmann1970SÖRGEL, Michael(258)301

01:04:461:04:28.161953KRÄNTZER, Jürgen(1017)302

01:05:021:04:36.86LC Wuppertal1959GARZE, Vera(14)303

01:05:021:04:43.791991KALCHER, Nicole(1012)304

01:05:051:04:58.58Rotary Club Mettmann2000KUBAT, Mehmet(162)305

01:05:121:04:52.521980MUNDT, Ina(1024)306

01:05:161:04:57.45me-sport1993OLDÖRP, Laura(1027)307

01:05:161:04:47.95TTC Wuppertal1993KRÜLL, Rebecca(160)308

01:05:261:04:53.68LSG Zoopark Düsseldorf1955TRENTZSCH, Angelika(279)309

01:05:261:04:53.70TB-Wülfrath1969ARNDT, Astrid(49)310

01:05:291:05:27.78Tough Mudder1974GROS, Irina(39)311

01:05:301:05:28.651969SPERLING, Stefan(1045)312

01:06:161:05:46.23LT Gruiten-Neandertal1965ZIMMERMANN, Holger(300)313

01:06:171:05:55.69Tough Mudder1989ROMANOWICZ, Doris(42)314

01:07:021:06:42.141972SCHIPULL, Uta(249)315

01:07:121:06:44.381987KAUNE, Monica(149)316

01:07:121:06:43.851988KÜCKELS, Lena(163)317

01:07:181:06:54.95Herzlauf-Hilden1967SCHWARZKOPF, Katja(497)318

01:07:181:06:53.97Herzlauf-Hilden1970WOLFF, Petra(297)319

01:07:221:06:50.67Düssel1961PAUCKEN, Stephanie(211)320

01:07:381:07:30.61Hauteville - Mode in der Oberstadt1966HANISCH, Annelie(111)321

01:07:391:07:09.05SG Mozart1948ECKERT, Ulrich(83)322

01:07:461:07:20.38Katholische Grundschule1982WAGNER, Jessica(288)323

01:07:471:07:26.81EVK Mettmann1997MÜLLER, Florian(4)324

01:07:501:07:22.44Freiwillige Feuerwehr Haan1968KLEIN, Achim(150)325

01:07:501:07:22.70Freiwillige Feuerwehr Haan1985HÜBENER, Boris(138)326

01:07:501:07:22.72Freiwillige Feuerwehr Haan1993PATZER, Christina(208)327

01:08:031:07:51.861966SIMON, Ralf(1043)328

01:08:201:07:45.081978HALLMANN, Kirstin(1007)329

01:08:211:07:53.04running-podcast.de1975GARBE, Andrea(96)330

01:08:351:08:27.51Rotary Club Mettmann1958WENDEL, Joachim(294)331

01:09:011:08:37.48WISAG Business Catering GmbH1979HERINGLEHNER, Andreas(125)332

01:09:161:09:11.57Freie Wandergruppe Mettmann1945MERTHAN, Werner(191)333

01:09:191:08:49.891972AUST, Adriane(52)334

01:09:241:09:05.34Rotary Club Mettmann1941BERNS, Norbert(58)335

01:09:331:09:19.051985HATZENBÜHLER, Anton(1008)336
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01:09:351:09:12.431979KOESTER, Kerstin(156)337

01:09:471:09:17.17Feuerwehr Mettmann1980OCKLER, Benjamin(201)338

01:09:471:09:17.88Freiwillige Feuerwehr Mettmann1982RUSSIN, Benjamin(8)339

01:10:081:10:00.70Hauteville - Mode in der Oberstadt1966KNAPPKÖTTER, Melanie(152)340

01:10:111:10:05.56FUNtraining-ME1980BOGNER, Silke(59)341

01:10:151:09:59.451989DEMBSKI, Patrick(80)342

01:10:411:10:27.131974KSIONZEK-VAN KEMPEN, Mareika(161)343

01:11:391:11:02.501983POMMERENKE, Niels(217)344

01:11:401:11:03.121980GRIMM, Marco(107)345

01:11:401:11:06.501984GRIMM, Claudia(105)346

01:11:401:11:06.421990POMMERENKE, Stefanie(218)347

01:11:541:11:39.711972ERVEN, Isabel(86)348

01:11:551:11:51.461966HARTMANNSHENN, Dorothea(116)349

01:11:551:11:51.291963JUPE, Susanne(148)350

01:12:091:11:41.541971HERRMANN, Doris(127)351

01:12:091:11:41.871968HERRMANN, Peter(128)352

01:12:461:12:20.081973SEEGERS, Marcella(254)353

01:13:421:13:32.051996OBENLAND, Anja(199)354

01:15:211:15:01.321963ZAULICK, Andreas(1056)355

01:15:321:15:10.55EVK Mettmann1997BECKER, Carsten(2)356

01:17:191:16:46.641943HONSCHA, Christa(135)357

01:17:421:17:13.311964KÜHL, Petra(164)358
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WEIBLICH
00:43:42Hildener AT Triathlon1984REINL, Anne-KatrinW301.(225)1

00:45:191961SPICKER, UteW551.(262)2

00:45:521996MILINSKI, AnnaW U231.(1222)3

00:46:07LG Wuppertal1970MERTENS, CorinnaW451.(188)4

00:46:31LGO Bochum1979EDLING, DanielaW351.(1227)5

00:48:085 vor 81973CORDES, KristinW452.(74)6

00:48:23Team Vielfalt1976PLESNIK, DunjaW401.(943)7

00:48:40Bayer 04 Leverkusen/KHG2000BEELE, LeonieWJ U201.(946)8

00:50:081988DOBRE, LidiaW302.(1224)9

00:50:141977HARMS, AnkeW402.(112)10

00:50:20Konrad-Heresbach-Gymnasium1972REITER, ClaudiaW453.(226)11

00:50:26LC Wuppertal1963WILDE, DagmarW552.(21)12

00:50:281971KUNTZ-HEHNER, StefanieW454.(165)13

00:50:48LT Gruiten-Neandertal1978LEMM, AndreaW403.(173)14

00:50:491963PAULI, AnneW553.(1028)15

00:51:285 vor 81971MIKULASCH, NicoleW455.(193)16

00:52:25Berufskolleg Neandertal1977MELCHER, AlrunW404.(934)17

00:52:40Ultraviolett1984JUNGHANNS, TinaW303.(147)18

00:53:011994LEFRINGHAUSEN, LoreW1.(172)19

00:53:041989JAKOF, CarinaW2.(142)20

00:53:131970SCHREIER, AnkeW456.(1038)21

00:53:20Tough Mudder1988BEHRENS, PatriciaW304.(36)22

00:53:24TTC Wuppertal1976LENHART, AnkeW405.(177)23

00:53:25BABOrunners1968THÜRNAGEL-LIN, NicolaW501.(276)24

00:54:075 vor 81969RIPPEN, SimoneW457.(235)25

00:54:121995QASHOU, LisaW3.(222)26

00:54:171996MÄDER, ChristinaW U232.(183)27

00:54:47me-sport1986FONTEIN, AnnikaW305.(90)28

00:55:111988LEMPA, AstridW306.(176)29

00:55:161967RIEMER, KarinW502.(233)30

00:56:01Rotary Club Mettmann1966WLECKE, RuthW503.(296)31

00:56:07Ultraviolett1979TSCHAMPEL, NinaW352.(280)32

00:56:201985KREISEL, AntjeW307.(158)33

00:56:211990REMUS, Lisa KatharinaW4.(227)34

00:56:32EVK Mettmann1966MERTENS, RafaelaW504.(3)35

00:56:592003SCHAEFER, Lisa MarieWJ U161.(1022)36

00:57:161972GIEßLER, KatjaW458.(1018)37

00:57:24SRC Fritzlar1966GERHOLD, DianaW505.(99)38

00:57:35LC Wuppertal1968SCHÖNBERG, AnnettteW506.(19)39

00:57:391991WACHSMANN, LauraW5.(286)40

00:57:41Die Neanderläufer1977BUDDE, CarmenW406.(70)41

00:57:481989JANICKI, JenniferW6.(144)42

00:58:02Familien Fitness Center1967ROMMERSKIRCHEN, BirgitW507.(241)43
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00:58:065 vor 81969ROSENFELD, AstridW459.(243)44

00:58:085 vor 81970SPATZEK, GritW4510.(260)45

00:58:231974GRUSCHKA, KarinaW407.(108)46

00:58:251994HOFMANN, FranziskaW7.(1011)47

00:58:31LG Rennhemd Wuppertal1968MAU-KLEES, GabyW508.(186)48

00:58:341972ROEDEL, BarbaraW4511.(237)49

00:58:461980STANCZYK, MartaW353.(263)50

00:59:00Herzlauf-Hilden / Happy Running Fa1974KOSCHINSKI, ClaudiaW408.(157)51

00:59:31LC Wuppertal1954BLACK, BirgitW601.(11)52

00:59:391992ZAULICK, NadjaW8.(1057)53

00:59:391988SPERB, KatrinW308.(261)54

00:59:431986CHROBOK, AnetteW309.(948)55

00:59:511967POPP, KatrinW509.(219)56

01:00:50GGS am Neandertal1976TASYURDU, AysegülW409.(274)57

01:00:59LC Wuppertal1961HÜMPFNER, CordulaW554.(16)58

01:01:005 vor 81969VON RODA, MichaeleW4512.(285)59

01:01:09LSG Zoopark Düsseldorf1979HERMANN, AndreaW354.(126)60

01:01:171957STEINBACH, BettinaW602.(269)61

01:01:27Team rhenag1977SIEGMUND, DanielaW4010.(34)62

01:01:421967BROCK, SabineW5010.(66)63

01:02:241976WAGNER, NicolaW4011.(289)64

01:02:341969VILLA-GRAÉ, LidiaW4513.(1048)65

01:03:19LT Gruiten-Neandertal1962GERLING-RUHLAND, UteW555.(100)66

01:03:211997FREITAG, AnnikaW U233.(1004)67

01:03:30Team rhenag1964BUCHER, BarbaraW5011.(26)68

01:03:51Reitschule Fee Rommerskirchen1976ENGELBRECHT, RicardaW4012.(25)69

01:03:58Otfried-Preußler-Schule1996STEFFENS, TabeaW U234.(265)70

01:04:081968SIMON, JuttaW5012.(1042)71

01:04:255 vor 81970WALKER, CorinnaW4514.(1050)72

01:05:02LC Wuppertal1959GARZE, VeraW556.(14)73

01:05:021991KALCHER, NicoleW9.(1012)74

01:05:121980MUNDT, InaW355.(1024)75

01:05:16me-sport1993OLDÖRP, LauraW10.(1027)76

01:05:16TTC Wuppertal1993KRÜLL, RebeccaW11.(160)77

01:05:26LSG Zoopark Düsseldorf1955TRENTZSCH, AngelikaW603.(279)78

01:05:26TB-Wülfrath1969ARNDT, AstridW4515.(49)79

01:05:29Tough Mudder1974GROS, IrinaW4013.(39)80

01:06:17Tough Mudder1989ROMANOWICZ, DorisW12.(42)81

01:07:021972SCHIPULL, UtaW4516.(249)82

01:07:121987KAUNE, MonicaW3010.(149)83

01:07:121988KÜCKELS, LenaW3011.(163)84

01:07:18Herzlauf-Hilden1967SCHWARZKOPF, KatjaW5013.(497)85

01:07:18Herzlauf-Hilden1970WOLFF, PetraW4517.(297)86
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01:07:22Düssel1961PAUCKEN, StephanieW557.(211)87

01:07:38Hauteville - Mode in der Oberstadt1966HANISCH, AnnelieW5014.(111)88

01:07:46Katholische Grundschule1982WAGNER, JessicaW356.(288)89

01:07:50Freiwillige Feuerwehr Haan1993PATZER, ChristinaW13.(208)90

01:08:201978HALLMANN, KirstinW4014.(1007)91

01:08:21running-podcast.de1975GARBE, AndreaW4015.(96)92

01:09:191972AUST, AdrianeW4518.(52)93

01:09:351979KOESTER, KerstinW357.(156)94

01:10:08Hauteville - Mode in der Oberstadt1966KNAPPKÖTTER, MelanieW5015.(152)95

01:10:11FUNtraining-ME1980BOGNER, SilkeW358.(59)96

01:10:411974KSIONZEK-VAN KEMPEN, MareikaW4016.(161)97

01:11:401984GRIMM, ClaudiaW3012.(105)98

01:11:401990POMMERENKE, StefanieW14.(218)99

01:11:541972ERVEN, IsabelW4519.(86)100

01:11:551966HARTMANNSHENN, DorotheaW5016.(116)101

01:11:551963JUPE, SusanneW558.(148)102

01:12:091971HERRMANN, DorisW4520.(127)103

01:12:461973SEEGERS, MarcellaW4521.(254)104

01:13:421996OBENLAND, AnjaW U235.(199)105

01:17:191943HONSCHA, ChristaW751.(135)106

01:17:421964KÜHL, PetraW5017.(164)107
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00:35:37Team-Essen 19991989SUDOWE, DavidM1.(1046)1

00:37:59AOK Rheinland/Hamburg – Die Gesu1977FITSCHEN, JanM401.(1216)2

00:39:14Team Vielfalt1974CURTIS, GarethM402.(935)3

00:39:28Essen 991964CLAESGES, MichaelM501.(1223)4

00:40:09Essen 991972LANGE, ChristofM451.(1221)5

00:41:42LGO Bochum1969BECKER, OliverM452.(945)6

00:42:161965SIEG, ThomasM502.(1212)7

00:42:17Team Heidelbach1974HEIDELBACH, TobiasM403.(117)8

00:42:27TV Erkelenz1969PADBERG, StefanM453.(204)9

00:42:46Konrad-Heresbach-Gymnasium2002ROTHFUß, CedricMJ U181.(244)10

00:43:091991BRANDT, MariusM2.(63)11

00:43:18me-sport1964ISENMANN, StefanM503.(140)12

00:43:34Triandertaler1981SCHLÜTER, PhilippM351.(1270)13

00:43:391966POGUNTKE, MathiasM504.(216)14

00:43:43Katholische Grundschule1981VAN BOEKHOLD, DominikM352.(282)15

00:43:581971HARMS, AxelM454.(113)16

00:43:59Team rhenag1987MEYER, AndreM301.(31)17

00:44:251973SEEGERS, Marc-AlexanderM455.(1203)18

00:44:28FUNtraining-ME1976ARKENAU, ThorstenM404.(48)19

00:44:32LT Bittermark Dortmund1981BRZYK, GeorgM353.(69)20

00:44:381959NOLTE, ClausM551.(198)21

00:44:45Tough Mudder1984BÖCKERMANN, MaximilianM302.(38)22

00:44:48Team rhenag1972MALINOVIC, ZeljkoM456.(30)23

00:45:00LT Friedrichsberg1964WEBER, BurkhardM505.(1052)24

00:45:061973FISCHER, DirkM457.(1003)25

00:45:11Freie Schwimmer Düsseldorf1978BÜTZER, PeterM405.(947)26

00:45:20Team Vielfalt1990BATSAIKHAN, PuntsagM3.(984)27

00:46:011985KÖHLER, MarkusM303.(1014)28

00:46:031995AWONUSI, AbrahamM4.(53)29

00:46:10Düssel1958PAUCKEN, JürgenM601.(210)30

00:46:111988WACHSMANN, MarcoM304.(287)31

00:46:15Team Vielfalt1990REDAEZGI, BerihomM5.(941)32

00:46:19Tough Mudder1974PHILIPPE, SébastienM406.(1029)33

00:46:32LT Gruiten-Neandertal1976LEMM, ChristianM407.(174)34

00:46:36LC Wuppertal1956WILDE, UdoM602.(22)35

00:46:38Robin Hood Tierschutz1983LEONHARDT, ErikM354.(178)36

00:46:495 vor 81969CORDES, ArneM458.(73)37

00:46:56Mettmann1958WILLNER, DetlefM603.(295)38

00:47:07LGO Bochum1970RECK, MartinM459.(1031)39

00:47:07Freiwillige Feuerwehr Mettmann1987STEGEMANN, DennisM305.(9)40

00:47:08Freiwillige Feuerwehr Mettmann1997CARGAN, SamM U231.(5)41

00:47:10Katholische Grundschule1971ONISCHKE, StefanM4510.(202)42

00:47:221985NOEL, PaulM306.(1026)43
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00:47:39Team rhenag1972MALINOVIC, MladenM4511.(29)44

00:47:58Konrad-Heresbach-Gymnasium1972SCHWARZ, MarkusM4512.(253)45

00:48:01FUNtraining-ME1985ARNOLD, FelixM307.(50)46

00:48:011968GEANEY, MichaelM506.(1219)47

00:48:11Senfkörner1975RICHTERS, OliverM408.(231)48

00:48:16TSV Hochdahl1961OTTO, StephanM552.(203)49

00:48:16LT Gruiten-Neandertal1954BENTLAGE, PeterM604.(57)50

00:48:361969OBEREM, MartinM4513.(200)51

00:48:361982MÜLLER, RobertM355.(195)52

00:48:41Team rhenag1962RADDATZ, DirkM553.(33)53

00:48:46LT Rennhamster Düsseldorf1981ZIMMERMANN, UweM356.(301)54

00:49:13me-sport1987DECKER, TobiasM308.(79)55

00:49:21Triandertaler1974KRAMER, ReneM409.(1286)56

00:49:231980SCHUMACHER, BjoernM357.(1040)57

00:49:275 vor 81969MIKULASCH, AlexanderM4514.(192)58

00:49:29Triandertaler1973RADDATZ, DanielM4515.(1298)59

00:49:39Fortuna Velbert 091969RIEDL, DetlefM4516.(232)60

00:49:48Metzkausen1965GÖRTZ, AlexanderM507.(1006)61

00:49:49LAC Veltins Hochsauerland1950RICKERT, BernhardM651.(1033)62

00:49:511971ESCH, JochenM4517.(87)63

00:49:52Tough Mudder1982FONTEIN, MarcelM358.(91)64

00:49:52me-sport1993PIETSCHMANN, Jan-PhilipM6.(215)65

00:49:541972GOLDNER, DieterM4518.(102)66

00:49:552000HERGERT, LarsMJ U201.(123)67

00:49:561979GRIMM, LarsM359.(106)68

00:50:031968WEINREICH, GeraldM508.(292)69

00:50:04LT Schlammhäschen 20181987GÄRTNER, DominikM309.(98)70

00:50:08me-sport1975PIECHOTTKA, MarcM4010.(212)71

00:50:08Konrad-Heresbach-Gymnasium1978KRÜGER, UlrichM4011.(1019)72

00:50:121963BRANDT, UweM554.(64)73

00:50:17GGS Herrenhauser Str.1967LAUDENBACH, HorstM509.(170)74

00:50:18SRC Fritzlar1966KNIEST, UlrichM5010.(153)75

00:50:241963BURRÉ, AndreasM555.(1211)76

00:50:30100% Mittmann1973MITTMANN, DanielM4519.(194)77

00:50:311976STEIER, JörgM4012.(268)78

00:50:36Ausserferner Triathleten1981EISELE, MartinM3510.(952)79

00:50:37Konrad-Heresbach-Gymnasium1971HANHOFF, FrankM4520.(110)80

00:50:381974RICHTER, MarcM4013.(230)81

00:50:39Team Vielfalt1990KARIM, SafdarM7.(938)82

00:50:40IMS Running1965PÜTZ, ArminM5011.(221)83

00:50:41LC Duisburg & Die Stolperer1961WAGNER, BurkhardM556.(1049)84

00:50:41FUNtraining-ME1972BENDA, KonstantinM4521.(56)85

00:50:42LC Wuppertal1948GARZE, FriedhelmM701.(13)86
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00:50:43Team rhenag1982NOLDEN, SebastianM3511.(32)87

00:50:521967ALKER, StephanM5012.(45)88

00:50:551972BACKHAUS, VolkerM4522.(54)89

00:51:011964HERGERT, JörgM5013.(122)90

00:51:09LC Wuppertal1966HAPPE, StephanM5014.(15)91

00:51:11FUNtraining-ME1981BOLLWEG, BenediM3512.(62)92

00:51:23TSV Metzkausen1966HOFFMANN, PeterM5015.(134)93

00:51:29Team Vielfalt1954RECKERT, UlrichM605.(940)94

00:51:421969ZANDER, KaiM4523.(299)95

00:51:47FUNtraining-ME1979SCHAAL, OliverM3513.(247)96

00:51:52Team rhenag1962GANSER, Dr. BerndM557.(28)97

00:51:55Astrid-Lindgren-Schule1972KÜTTERER, ThiloM4524.(167)98

00:51:55Konrad-Heresbach-Gymnasium1970PIEPER, AndreasM4525.(213)99

00:51:562000HERGERT, NilsMJ U202.(124)100

00:52:061979LANG, ChristophM3514.(169)101

00:52:13Konrad-Heresbach-Gymnasium1972KNOBLICH, HorstM4526.(154)102

00:52:16Team rhenag1973DRECKER, LarsM4527.(27)103

00:52:27LC Wuppertal1957MARZO, DaniloM606.(17)104

00:52:271987JAKOF, FlorianM3010.(143)105

00:52:381989LEMMEN, PatrickM8.(175)106

00:52:39IMS Running1977THORANT, CarstenM4014.(275)107

00:52:491966AREND, LarsM5016.(47)108

00:52:491963ROMMERSKIRCHEN, RalfM558.(242)109

00:52:491979SPANAS, PauliusM3515.(1205)110

00:52:561956HELM, GerdM607.(121)111

00:52:58Mighty Ducks1981GOODALL, StevenM3516.(1005)112

00:52:59Katholische Grundschule1975KNÜHMANN, JörgM4015.(155)113

00:53:01BABOrunners1972KROLL, StefanM4528.(159)114

00:53:02Tough Mudder1987BEHRENS, ThomasM3011.(37)115

00:53:05LT Kemperdick1962KOTTYSCH, MichaelM559.(1016)116

00:53:061971HOPPE, ChristianM4529.(137)117

00:53:071960LEFRINGHAUSEN, ChristophM5510.(171)118

00:53:151960JAKOB, DetlefM5511.(141)119

00:53:26running-podcast.de - PACE PACK RU1968GARBE-IMMEL, JanM5017.(97)120

00:53:36Katholische Grundschule1980GIERON, GregorM3517.(101)121

00:53:411976STEIER, ChristianM4016.(267)122

00:53:50Haaner Knaller1966HURTZ-LUDWIG, MarkusM5018.(139)123

00:54:065 vor 81975WALKER, MarkusM4017.(1051)124

00:54:075 vor 81970RIPPEN, JanM4530.(234)125

00:54:11die schlappen schuhe1959HIMMIGHOFEN, WolfgangM5512.(132)126

00:54:17Orthomol Sport Team1961SCHMIDT, MicahelM5513.(250)127

00:54:221975RÖLLECKE, MartinM4018.(240)128

00:54:231963JUBER, DieterM5514.(146)129
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00:54:24TRIandertaler / me-sport1971NEWRZELLA, DirkM4531.(197)130

00:54:331968MERCHEL, RobertM5019.(187)131

00:54:34Triandertaler1983STRELZUKE, AdrianM3518.(1265)132

00:54:38EVK Mettmann1989BAKIRCI, HarunM9.(1)133

00:54:511964CLAUS, TorstenM5020.(72)134

00:54:52me-sport1978DANIEL, CertaM4019.(77)135

00:54:581977FÜHRER, MarkusM4020.(95)136

00:54:591988ENDRULAT, MarcM3012.(84)137

00:54:59IMS Running1983HEYER, PatrickM3519.(130)138

00:55:00Team Vielfalt1998MADADI, SoroushM U232.(937)139

00:55:091981STRICKER, MaximM3520.(270)140

00:55:091963MERTENS, RalfM5515.(190)141

00:55:14Helios Iron Team1974WIATRAK, ArturM4021.(1053)142

00:55:181973AUER, AlexanderM4532.(51)143

00:55:191985KÜRTEN, SvenM3013.(1021)144

00:55:201980THOMANN, MatthiasM3521.(207)145

00:55:21LT Friedrichsberg1952STUDZINSKI, GeorgM652.(271)146

00:55:261969SANDROCK, FritjofM4533.(246)147

00:55:311965BECKER, ThomasM5021.(55)148

00:55:321969DIETRICH, HolgerM4534.(82)149

00:55:38running on coffee1963SCHULZE, ChristophM5516.(1039)150

00:55:46LC Entenhausen1980MERTENS, MichaelM3522.(189)151

00:55:47DJK VFL Forstwald1954KÖHLER, WolfgangM608.(1015)152

00:55:48Freiwillige Feuerwehr Mettmann1994THIESS, TobiasM10.(10)153

00:55:51LT Kemperdick1954JEBE, JohannesM609.(145)154

00:55:55Familien Fitness Center1980BREMENFELD, PascaleM3523.(65)155

00:56:03Happy Running Family1976HEUPEL, MarcM4022.(1010)156

00:56:04AOK Rheinland/Hamburg – Die Gesu1964OBEREM, ErichM5022.(1030)157

00:56:131963WODE, RainerM5517.(1055)158

00:56:21Freiwillige Feuerwehr Mettmann1978LACKMANN, AlexanderM4023.(7)159

00:56:255 vor 81969VON RODA, EkkehartM4535.(284)160

00:56:251965FRITZ, TorstenM5023.(93)161

00:56:251959ANDREAS, AmftM5518.(944)162

00:56:34THR Wülfrath2002GRENZ, TobiasMJ U182.(104)163

00:56:361968CREMER, TobiasM5024.(949)164

00:56:53me-sport1969HEINES, MirkoM4536.(119)165

00:56:57LT Gruiten-Neandertal1961ENGELKAMP, ThomasM5519.(953)166

00:57:011987SKIBBE, DominikM3014.(1044)167

00:57:041970HONSCHA, OlafM4537.(136)168

00:57:06LC Wuppertal1976MIHAJLOVIC, GoranM4024.(18)169

00:57:15IMS Running1969DELLMANN, FrankM4538.(950)170

00:57:16BBBO 20181967WITTE, ThomasM5025.(1054)171

00:57:18LT-Kemperdick1945SENDERMANN, WolfgangM702.(1041)172
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00:57:191983TRAPP, PatrickM3524.(278)173

00:57:201961HILGER, Hans-GerdM5520.(131)174

00:57:26Rotary Club Mettmann1965HEINTGES, SebastianM5026.(120)175

00:57:331973STAPPEN, HolgerM4539.(264)176

00:57:40TV Erkelenz1969RÖCKINGHAUSEN, MarcM4540.(236)177

00:57:411964NAGEL, PeterM5027.(1025)178

00:57:43LT Gruiten-Neandertal1972WUESTEN, ChristianM4541.(298)179

00:57:461966SCHEMIGER, HansM5028.(1037)180

00:58:041976HEISLER, RobertM4025.(1009)181

00:58:111965FOTH, HubertM5029.(92)182

00:58:111972ROTHKAMP, OliverM4542.(1034)183

00:58:21LT Gruiten-Neandertal1965LUNAU, FrankM5030.(182)184

00:58:221976ROHDE, ChristianM4026.(238)185

00:58:231983LANDMESSER, RobertM3525.(168)186

00:58:231970RATAJCZYK, AdamM4543.(223)187

00:58:241974SCHNEIDER, AndreasM4027.(251)188

00:58:28Rader Laufjunkies1966ULHERR, BennoM5031.(281)189

00:58:361967REHBEIN, HolgerM5032.(1032)190

00:58:40Profiling Institut1968BOHLKEN, JanM5033.(60)191

00:58:431987DÖRING, MischaM3015.(951)192

00:58:57RFK Nürnberg1970SCHEFERLING, BjörnM4544.(1226)193

00:58:58Katholische Grundschule1979REUDELSDORFF, AdrianM3526.(229)194

00:59:181955RÖHRKASTEN, AxelM6010.(239)195

00:59:281957SCHELLHORN, GeorgM6011.(248)196

00:59:29www.es-martin.de1972MARTIN, FrankM4545.(185)197

00:59:381981SAWALLICH, ThomasM3527.(1035)198

00:59:421971PAPE, ThorstenM4546.(206)199

00:59:561977PIEPER, MarkusM4028.(214)200

01:00:00Team rhenag1955WEIßER, RolandM6012.(35)201

01:00:01LC Wuppertal1965BUSCH, MatthiasM5034.(12)202

01:00:04Brassert-Runner1970FELLER, AndreasM4547.(89)203

01:00:04RSC Neviges1993RUHLAND, FabianM11.(245)204

01:00:395 vor 81964WALTER, DiethelmM5035.(291)205

01:00:47MTHC1964KNEIP, HartmutM5036.(1013)206

01:01:091978PRZYBYLA, GregorM4029.(220)207

01:01:111952SUAREZ, Jorge AndresM653.(273)208

01:01:11BSG Sparkasse Hilden-Ratingen-Velb1959WENDE, DieterM5521.(293)209

01:01:27Rotary Club Mettmann1969SEIBEL, CarstenM4548.(255)210

01:01:27Rotary Club Mettmann1968BRUNS, JanM5037.(68)211

01:02:00MAE. Running-Team1983ZWETZICH, AndreasM3528.(24)212

01:02:00Funrunner1975LANGE, AdrianM4030.(1218)213

01:02:031983BUTT, MohsinM3529.(88)214

01:02:19Rotary Club Mettmann1982GÜNTHER, MarcelM3530.(109)215
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01:02:37Die Neanderläufer1969BUDDE, CarstenM4549.(71)216

01:02:421964HESSLING, BenediktM5038.(129)217

01:02:44Tough Mudder1970GROßMANN, ReneM4550.(40)218

01:03:10Elektro-Service Martin1970MARTIN, DanielM4551.(184)219

01:03:19Tough Mudder1962LINNEWEBER, RalfM5522.(41)220

01:03:29Freiwillige Feuerwehr Mettmann1973FISCHER, DirkM4552.(6)221

01:03:381966HARTMANN, ThomasM5039.(115)222

01:03:54Otfried-Preußler-Schule1957STEFFENS, WolfgangM6013.(266)223

01:04:11me-sport1970HEIMANSBERG, StefanM4553.(118)224

01:04:14Feuerwehr Erkrath1975WAGNER, SaschaM4031.(290)225

01:04:14Feuerwehr Erkrath1989DIERDORF, BenediktM12.(81)226

01:04:14Feuerwehr Erkrath1978FRITZSCH, FalkoM4032.(94)227

01:04:361979GONSIOR, DavidM3531.(103)228

01:04:385 vor 8 / Rotary Club Mettmann1970SÖRGEL, MichaelM4554.(258)229

01:04:461953KRÄNTZER, JürgenM654.(1017)230

01:05:05Rotary Club Mettmann2000KUBAT, MehmetMJ U203.(162)231

01:05:301969SPERLING, StefanM4555.(1045)232

01:06:16LT Gruiten-Neandertal1965ZIMMERMANN, HolgerM5040.(300)233

01:07:39SG Mozart1948ECKERT, UlrichM703.(83)234

01:07:47EVK Mettmann1997MÜLLER, FlorianM U233.(4)235

01:07:50Freiwillige Feuerwehr Haan1985HÜBENER, BorisM3016.(138)236

01:07:50Freiwillige Feuerwehr Haan1968KLEIN, AchimM5041.(150)237

01:08:031966SIMON, RalfM5042.(1043)238

01:08:35Rotary Club Mettmann1958WENDEL, JoachimM6014.(294)239

01:09:01WISAG Business Catering GmbH1979HERINGLEHNER, AndreasM3532.(125)240

01:09:16Freie Wandergruppe Mettmann1945MERTHAN, WernerM704.(191)241

01:09:24Rotary Club Mettmann1941BERNS, NorbertM751.(58)242

01:09:331985HATZENBÜHLER, AntonM3017.(1008)243

01:09:47Feuerwehr Mettmann1980OCKLER, BenjaminM3533.(201)244

01:09:47Freiwillige Feuerwehr Mettmann1982RUSSIN, BenjaminM3534.(8)245

01:10:151989DEMBSKI, PatrickM13.(80)246

01:11:391983POMMERENKE, NielsM3535.(217)247

01:11:401980GRIMM, MarcoM3536.(107)248

01:12:091968HERRMANN, PeterM5043.(128)249

01:15:211963ZAULICK, AndreasM5523.(1056)250

01:15:32EVK Mettmann1997BECKER, CarstenM U234.(2)251
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00:35:37Team-Essen 19991989SUDOWE, Davidgesamt1.(1046)1

00:43:091991BRANDT, Mariusgesamt11.(63)2

00:45:20Team Vielfalt1990BATSAIKHAN, Puntsaggesamt29.(984)3

00:46:031995AWONUSI, Abrahamgesamt32.(53)4

00:46:15Team Vielfalt1990REDAEZGI, Berihomgesamt36.(941)5

00:49:52me-sport1993PIETSCHMANN, Jan-Philipgesamt73.(215)6

00:50:39Team Vielfalt1990KARIM, Safdargesamt95.(938)7

00:52:381989LEMMEN, Patrickgesamt123.(175)8

00:54:38EVK Mettmann1989BAKIRCI, Harungesamt160.(1)9

00:55:48Freiwillige Feuerwehr Mettmann1994THIESS, Tobiasgesamt183.(10)10

01:00:04RSC Neviges1993RUHLAND, Fabiangesamt260.(245)11

01:04:14Feuerwehr Erkrath1989DIERDORF, Benediktgesamt297.(81)12

01:10:151989DEMBSKI, Patrickgesamt342.(80)13

JUNIOREN U23
00:47:08Freiwillige Feuerwehr Mettmann1997CARGAN, Samgesamt46.(5)1

00:55:00Team Vielfalt1998MADADI, Soroushgesamt167.(937)2

01:07:47EVK Mettmann1997MÜLLER, Floriangesamt324.(4)3

01:15:32EVK Mettmann1997BECKER, Carstengesamt356.(2)4

SENIOREN M30
00:43:59Team rhenag1987MEYER, Andregesamt18.(31)1

00:44:45Tough Mudder1984BÖCKERMANN, Maximiliangesamt23.(38)2

00:46:011985KÖHLER, Markusgesamt31.(1014)3

00:46:111988WACHSMANN, Marcogesamt35.(287)4

00:47:07Freiwillige Feuerwehr Mettmann1987STEGEMANN, Dennisgesamt45.(9)5

00:47:221985NOEL, Paulgesamt48.(1026)6

00:48:01FUNtraining-ME1985ARNOLD, Felixgesamt51.(50)7

00:49:13me-sport1987DECKER, Tobiasgesamt63.(79)8

00:50:04LT Schlammhäschen 20181987GÄRTNER, Dominikgesamt78.(98)9

00:52:271987JAKOF, Floriangesamt122.(143)10

00:53:02Tough Mudder1987BEHRENS, Thomasgesamt134.(37)11

00:54:591988ENDRULAT, Marcgesamt165.(84)12

00:55:191985KÜRTEN, Svengesamt174.(1021)13

00:57:011987SKIBBE, Dominikgesamt203.(1044)14

00:58:431987DÖRING, Mischagesamt241.(951)15

01:07:50Freiwillige Feuerwehr Haan1985HÜBENER, Borisgesamt326.(138)16

01:09:331985HATZENBÜHLER, Antongesamt336.(1008)17

SENIOREN M35
00:43:34Triandertaler1981SCHLÜTER, Philippgesamt13.(1270)1

00:43:43Katholische Grundschule1981VAN BOEKHOLD, Dominikgesamt16.(282)2

00:44:32LT Bittermark Dortmund1981BRZYK, Georggesamt21.(69)3

00:46:38Robin Hood Tierschutz1983LEONHARDT, Erikgesamt41.(178)4
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SENIOREN M35
00:48:361982MÜLLER, Robertgesamt59.(195)5

00:48:46LT Rennhamster Düsseldorf1981ZIMMERMANN, Uwegesamt62.(301)6

00:49:231980SCHUMACHER, Bjoerngesamt65.(1040)7

00:49:52Tough Mudder1982FONTEIN, Marcelgesamt72.(91)8

00:49:561979GRIMM, Larsgesamt76.(106)9

00:50:36Ausserferner Triathleten1981EISELE, Martingesamt92.(952)10

00:50:43Team rhenag1982NOLDEN, Sebastiangesamt100.(32)11

00:51:11FUNtraining-ME1981BOLLWEG, Benedigesamt107.(62)12

00:51:47FUNtraining-ME1979SCHAAL, Olivergesamt112.(247)13

00:52:061979LANG, Christophgesamt117.(169)14

00:52:491979SPANAS, Pauliusgesamt128.(1205)15

00:52:58Mighty Ducks1981GOODALL, Stevengesamt130.(1005)16

00:53:36Katholische Grundschule1980GIERON, Gregorgesamt145.(101)17

00:54:34Triandertaler1983STRELZUKE, Adriangesamt159.(1265)18

00:54:59IMS Running1983HEYER, Patrickgesamt166.(130)19

00:55:091981STRICKER, Maximgesamt168.(270)20

00:55:201980THOMANN, Matthiasgesamt175.(207)21

00:55:46LC Entenhausen1980MERTENS, Michaelgesamt181.(189)22

00:55:55Familien Fitness Center1980BREMENFELD, Pascalegesamt185.(65)23

00:57:191983TRAPP, Patrickgesamt210.(278)24

00:58:231983LANDMESSER, Robertgesamt231.(168)25

00:58:58Katholische Grundschule1979REUDELSDORFF, Adriangesamt244.(229)26

00:59:381981SAWALLICH, Thomasgesamt250.(1035)27

01:02:00MAE. Running-Team1983ZWETZICH, Andreasgesamt275.(24)28

01:02:031983BUTT, Mohsingesamt277.(88)29

01:02:19Rotary Club Mettmann1982GÜNTHER, Marcelgesamt278.(109)30

01:04:361979GONSIOR, Davidgesamt300.(103)31

01:09:01WISAG Business Catering GmbH1979HERINGLEHNER, Andreasgesamt332.(125)32

01:09:47Feuerwehr Mettmann1980OCKLER, Benjamingesamt338.(201)33

01:09:47Freiwillige Feuerwehr Mettmann1982RUSSIN, Benjamingesamt339.(8)34

01:11:391983POMMERENKE, Nielsgesamt344.(217)35

01:11:401980GRIMM, Marcogesamt345.(107)36

SENIOREN M40
00:37:59AOK Rheinland/Hamburg – Die Gesu1977FITSCHEN, Jangesamt2.(1216)1

00:39:14Team Vielfalt1974CURTIS, Garethgesamt3.(935)2

00:42:17Team Heidelbach1974HEIDELBACH, Tobiasgesamt8.(117)3

00:44:28FUNtraining-ME1976ARKENAU, Thorstengesamt20.(48)4

00:45:11Freie Schwimmer Düsseldorf1978BÜTZER, Petergesamt27.(947)5

00:46:19Tough Mudder1974PHILIPPE, Sébastiengesamt37.(1029)6

00:46:32LT Gruiten-Neandertal1976LEMM, Christiangesamt39.(174)7

00:48:11Senfkörner1975RICHTERS, Olivergesamt54.(231)8

00:49:21Triandertaler1974KRAMER, Renegesamt64.(1286)9
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13. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » DIENSTAG, 1. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:50:08me-sport1975PIECHOTTKA, Marcgesamt79.(212)10

00:50:08Konrad-Heresbach-Gymnasium1978KRÜGER, Ulrichgesamt81.(1019)11

00:50:311976STEIER, Jörggesamt91.(268)12

00:50:381974RICHTER, Marcgesamt94.(230)13

00:52:39IMS Running1977THORANT, Carstengesamt124.(275)14

00:52:59Katholische Grundschule1975KNÜHMANN, Jörggesamt131.(155)15

00:53:411976STEIER, Christiangesamt146.(267)16

00:54:065 vor 81975WALKER, Markusgesamt148.(1051)17

00:54:221975RÖLLECKE, Martingesamt155.(240)18

00:54:52me-sport1978DANIEL, Certagesamt163.(77)19

00:54:581977FÜHRER, Markusgesamt164.(95)20

00:55:14Helios Iron Team1974WIATRAK, Arturgesamt171.(1053)21

00:56:03Happy Running Family1976HEUPEL, Marcgesamt187.(1010)22

00:56:21Freiwillige Feuerwehr Mettmann1978LACKMANN, Alexandergesamt192.(7)23

00:57:06LC Wuppertal1976MIHAJLOVIC, Gorangesamt205.(18)24

00:58:041976HEISLER, Robertgesamt224.(1009)25

00:58:221976ROHDE, Christiangesamt230.(238)26

00:58:241974SCHNEIDER, Andreasgesamt234.(251)27

00:59:561977PIEPER, Markusgesamt256.(214)28

01:01:091978PRZYBYLA, Gregorgesamt267.(220)29

01:02:00Funrunner1975LANGE, Adriangesamt276.(1218)30

01:04:14Feuerwehr Erkrath1975WAGNER, Saschagesamt296.(290)31

01:04:14Feuerwehr Erkrath1978FRITZSCH, Falkogesamt298.(94)32

SENIOREN M45
00:40:09Essen 991972LANGE, Christofgesamt5.(1221)1

00:41:42LGO Bochum1969BECKER, Olivergesamt6.(945)2

00:42:27TV Erkelenz1969PADBERG, Stefangesamt9.(204)3

00:43:581971HARMS, Axelgesamt17.(113)4

00:44:251973SEEGERS, Marc-Alexandergesamt19.(1203)5

00:44:48Team rhenag1972MALINOVIC, Zeljkogesamt24.(30)6

00:45:061973FISCHER, Dirkgesamt26.(1003)7

00:46:495 vor 81969CORDES, Arnegesamt42.(73)8

00:47:07LGO Bochum1970RECK, Martingesamt44.(1031)9

00:47:10Katholische Grundschule1971ONISCHKE, Stefangesamt47.(202)10

00:47:39Team rhenag1972MALINOVIC, Mladengesamt49.(29)11

00:47:58Konrad-Heresbach-Gymnasium1972SCHWARZ, Markusgesamt50.(253)12

00:48:361969OBEREM, Martingesamt58.(200)13

00:49:275 vor 81969MIKULASCH, Alexandergesamt66.(192)14

00:49:29Triandertaler1973RADDATZ, Danielgesamt67.(1298)15

00:49:39Fortuna Velbert 091969RIEDL, Detlefgesamt68.(232)16

00:49:511971ESCH, Jochengesamt71.(87)17

00:49:541972GOLDNER, Dietergesamt74.(102)18
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13. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » DIENSTAG, 1. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:50:30100% Mittmann1973MITTMANN, Danielgesamt90.(194)19

00:50:37Konrad-Heresbach-Gymnasium1971HANHOFF, Frankgesamt93.(110)20

00:50:41FUNtraining-ME1972BENDA, Konstantingesamt98.(56)21

00:50:551972BACKHAUS, Volkergesamt104.(54)22

00:51:421969ZANDER, Kaigesamt111.(299)23

00:51:55Astrid-Lindgren-Schule1972KÜTTERER, Thilogesamt114.(167)24

00:51:55Konrad-Heresbach-Gymnasium1970PIEPER, Andreasgesamt115.(213)25

00:52:13Konrad-Heresbach-Gymnasium1972KNOBLICH, Horstgesamt118.(154)26

00:52:16Team rhenag1973DRECKER, Larsgesamt119.(27)27

00:53:01BABOrunners1972KROLL, Stefangesamt132.(159)28

00:53:061971HOPPE, Christiangesamt137.(137)29

00:54:075 vor 81970RIPPEN, Jangesamt150.(234)30

00:54:24TRIandertaler / me-sport1971NEWRZELLA, Dirkgesamt157.(197)31

00:55:181973AUER, Alexandergesamt173.(51)32

00:55:261969SANDROCK, Fritjofgesamt177.(246)33

00:55:321969DIETRICH, Holgergesamt179.(82)34

00:56:255 vor 81969VON RODA, Ekkehartgesamt194.(284)35

00:56:53me-sport1969HEINES, Mirkogesamt200.(119)36

00:57:041970HONSCHA, Olafgesamt204.(136)37

00:57:15IMS Running1969DELLMANN, Frankgesamt206.(950)38

00:57:331973STAPPEN, Holgergesamt214.(264)39

00:57:40TV Erkelenz1969RÖCKINGHAUSEN, Marcgesamt217.(236)40

00:57:43LT Gruiten-Neandertal1972WUESTEN, Christiangesamt220.(298)41

00:58:111972ROTHKAMP, Olivergesamt228.(1034)42

00:58:231970RATAJCZYK, Adamgesamt233.(223)43

00:58:57RFK Nürnberg1970SCHEFERLING, Björngesamt243.(1226)44

00:59:29www.es-martin.de1972MARTIN, Frankgesamt248.(185)45

00:59:421971PAPE, Thorstengesamt253.(206)46

01:00:04Brassert-Runner1970FELLER, Andreasgesamt259.(89)47

01:01:27Rotary Club Mettmann1969SEIBEL, Carstengesamt271.(255)48

01:02:37Die Neanderläufer1969BUDDE, Carstengesamt281.(71)49

01:02:44Tough Mudder1970GROßMANN, Renegesamt283.(40)50

01:03:10Elektro-Service Martin1970MARTIN, Danielgesamt284.(184)51

01:03:29Freiwillige Feuerwehr Mettmann1973FISCHER, Dirkgesamt288.(6)52

01:04:11me-sport1970HEIMANSBERG, Stefangesamt295.(118)53

01:04:385 vor 8 / Rotary Club Mettmann1970SÖRGEL, Michaelgesamt301.(258)54

01:05:301969SPERLING, Stefangesamt312.(1045)55

SENIOREN M50
00:39:28Essen 991964CLAESGES, Michaelgesamt4.(1223)1

00:42:161965SIEG, Thomasgesamt7.(1212)2

00:43:18me-sport1964ISENMANN, Stefangesamt12.(140)3

00:43:391966POGUNTKE, Mathiasgesamt14.(216)4
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13. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » DIENSTAG, 1. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:45:00LT Friedrichsberg1964WEBER, Burkhardgesamt25.(1052)5

00:48:011968GEANEY, Michaelgesamt52.(1219)6

00:49:48Metzkausen1965GÖRTZ, Alexandergesamt69.(1006)7

00:50:031968WEINREICH, Geraldgesamt77.(292)8

00:50:17GGS Herrenhauser Str.1967LAUDENBACH, Horstgesamt84.(170)9

00:50:18SRC Fritzlar1966KNIEST, Ulrichgesamt85.(153)10

00:50:40IMS Running1965PÜTZ, Armingesamt96.(221)11

00:50:521967ALKER, Stephangesamt103.(45)12

00:51:011964HERGERT, Jörggesamt105.(122)13

00:51:09LC Wuppertal1966HAPPE, Stephangesamt106.(15)14

00:51:23TSV Metzkausen1966HOFFMANN, Petergesamt108.(134)15

00:52:491966AREND, Larsgesamt126.(47)16

00:53:26running-podcast.de - PACE PACK RU1968GARBE-IMMEL, Jangesamt144.(97)17

00:53:50Haaner Knaller1966HURTZ-LUDWIG, Markusgesamt147.(139)18

00:54:331968MERCHEL, Robertgesamt158.(187)19

00:54:511964CLAUS, Torstengesamt162.(72)20

00:55:311965BECKER, Thomasgesamt178.(55)21

00:56:04AOK Rheinland/Hamburg – Die Gesu1964OBEREM, Erichgesamt188.(1030)22

00:56:251965FRITZ, Torstengesamt195.(93)23

00:56:361968CREMER, Tobiasgesamt199.(949)24

00:57:16BBBO 20181967WITTE, Thomasgesamt208.(1054)25

00:57:26Rotary Club Mettmann1965HEINTGES, Sebastiangesamt213.(120)26

00:57:411964NAGEL, Petergesamt218.(1025)27

00:57:461966SCHEMIGER, Hansgesamt221.(1037)28

00:58:111965FOTH, Hubertgesamt227.(92)29

00:58:21LT Gruiten-Neandertal1965LUNAU, Frankgesamt229.(182)30

00:58:28Rader Laufjunkies1966ULHERR, Bennogesamt236.(281)31

00:58:361967REHBEIN, Holgergesamt239.(1032)32

00:58:40Profiling Institut1968BOHLKEN, Jangesamt240.(60)33

01:00:01LC Wuppertal1965BUSCH, Matthiasgesamt258.(12)34

01:00:395 vor 81964WALTER, Diethelmgesamt261.(291)35

01:00:47MTHC1964KNEIP, Hartmutgesamt262.(1013)36

01:01:27Rotary Club Mettmann1968BRUNS, Jangesamt272.(68)37

01:02:421964HESSLING, Benediktgesamt282.(129)38

01:03:381966HARTMANN, Thomasgesamt290.(115)39

01:06:16LT Gruiten-Neandertal1965ZIMMERMANN, Holgergesamt313.(300)40

01:07:50Freiwillige Feuerwehr Haan1968KLEIN, Achimgesamt325.(150)41

01:08:031966SIMON, Ralfgesamt328.(1043)42

01:12:091968HERRMANN, Petergesamt352.(128)43

SENIOREN M55
00:44:381959NOLTE, Clausgesamt22.(198)1

00:48:16TSV Hochdahl1961OTTO, Stephangesamt55.(203)2
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13. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » DIENSTAG, 1. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
00:48:41Team rhenag1962RADDATZ, Dirkgesamt61.(33)3

00:50:121963BRANDT, Uwegesamt82.(64)4

00:50:241963BURRÉ, Andreasgesamt87.(1211)5

00:50:41LC Duisburg & Die Stolperer1961WAGNER, Burkhardgesamt97.(1049)6

00:51:52Team rhenag1962GANSER, Dr. Berndgesamt113.(28)7

00:52:491963ROMMERSKIRCHEN, Ralfgesamt127.(242)8

00:53:05LT Kemperdick1962KOTTYSCH, Michaelgesamt136.(1016)9

00:53:071960LEFRINGHAUSEN, Christophgesamt138.(171)10

00:53:151960JAKOB, Detlefgesamt140.(141)11

00:54:11die schlappen schuhe1959HIMMIGHOFEN, Wolfganggesamt151.(132)12

00:54:17Orthomol Sport Team1961SCHMIDT, Micahelgesamt153.(250)13

00:54:231963JUBER, Dietergesamt156.(146)14

00:55:091963MERTENS, Ralfgesamt169.(190)15

00:55:38running on coffee1963SCHULZE, Christophgesamt180.(1039)16

00:56:131963WODE, Rainergesamt190.(1055)17

00:56:251959ANDREAS, Amftgesamt196.(944)18

00:56:57LT Gruiten-Neandertal1961ENGELKAMP, Thomasgesamt201.(953)19

00:57:201961HILGER, Hans-Gerdgesamt211.(131)20

01:01:11BSG Sparkasse Hilden-Ratingen-Velb1959WENDE, Dietergesamt269.(293)21

01:03:19Tough Mudder1962LINNEWEBER, Ralfgesamt285.(41)22

01:15:211963ZAULICK, Andreasgesamt355.(1056)23

SENIOREN M60
00:46:10Düssel1958PAUCKEN, Jürgengesamt34.(210)1

00:46:36LC Wuppertal1956WILDE, Udogesamt40.(22)2

00:46:56Mettmann1958WILLNER, Detlefgesamt43.(295)3

00:48:16LT Gruiten-Neandertal1954BENTLAGE, Petergesamt56.(57)4

00:51:29Team Vielfalt1954RECKERT, Ulrichgesamt110.(940)5

00:52:27LC Wuppertal1957MARZO, Danilogesamt121.(17)6

00:52:561956HELM, Gerdgesamt129.(121)7

00:55:47DJK VFL Forstwald1954KÖHLER, Wolfganggesamt182.(1015)8

00:55:51LT Kemperdick1954JEBE, Johannesgesamt184.(145)9

00:59:181955RÖHRKASTEN, Axelgesamt246.(239)10

00:59:281957SCHELLHORN, Georggesamt247.(248)11

01:00:00Team rhenag1955WEIßER, Rolandgesamt257.(35)12

01:03:54Otfried-Preußler-Schule1957STEFFENS, Wolfganggesamt292.(266)13

01:08:35Rotary Club Mettmann1958WENDEL, Joachimgesamt331.(294)14

SENIOREN M65
00:49:49LAC Veltins Hochsauerland1950RICKERT, Bernhardgesamt70.(1033)1

00:55:21LT Friedrichsberg1952STUDZINSKI, Georggesamt176.(271)2

01:01:111952SUAREZ, Jorge Andresgesamt268.(273)3

01:04:461953KRÄNTZER, Jürgengesamt302.(1017)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

7. Mai 2018, 21:13 Uhr



13. Mettmanner Bachlauf
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M70
00:50:42LC Wuppertal1948GARZE, Friedhelmgesamt99.(13)1

00:57:18LT-Kemperdick1945SENDERMANN, Wolfganggesamt209.(1041)2

01:07:39SG Mozart1948ECKERT, Ulrichgesamt322.(83)3

01:09:16Freie Wandergruppe Mettmann1945MERTHAN, Wernergesamt333.(191)4

SENIOREN M75
01:09:24Rotary Club Mettmann1941BERNS, Norbertgesamt335.(58)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:42:46Konrad-Heresbach-Gymnasium2002ROTHFUß, Cedricgesamt10.(244)1

00:56:34THR Wülfrath2002GRENZ, Tobiasgesamt198.(104)2

MÄNNL. JUGEND U20
00:49:552000HERGERT, Larsgesamt75.(123)1

00:51:562000HERGERT, Nilsgesamt116.(124)2

01:05:05Rotary Club Mettmann2000KUBAT, Mehmetgesamt305.(162)3

FRAUEN
00:53:011994LEFRINGHAUSEN, Loregesamt133.(172)1

00:53:041989JAKOF, Carinagesamt135.(142)2

00:54:121995QASHOU, Lisagesamt152.(222)3

00:56:211990REMUS, Lisa Katharinagesamt193.(227)4

00:57:391991WACHSMANN, Lauragesamt216.(286)5

00:57:481989JANICKI, Jennifergesamt222.(144)6

00:58:251994HOFMANN, Franziskagesamt235.(1011)7

00:59:391992ZAULICK, Nadjagesamt251.(1057)8

01:05:021991KALCHER, Nicolegesamt304.(1012)9

01:05:16me-sport1993OLDÖRP, Lauragesamt307.(1027)10

01:05:16TTC Wuppertal1993KRÜLL, Rebeccagesamt308.(160)11

01:06:17Tough Mudder1989ROMANOWICZ, Dorisgesamt314.(42)12

01:07:50Freiwillige Feuerwehr Haan1993PATZER, Christinagesamt327.(208)13

01:11:401990POMMERENKE, Stefaniegesamt347.(218)14

JUNIORINNEN U23
00:45:521996MILINSKI, Annagesamt30.(1222)1

00:54:171996MÄDER, Christinagesamt154.(183)2

01:03:211997FREITAG, Annikagesamt287.(1004)3

01:03:58Otfried-Preußler-Schule1996STEFFENS, Tabeagesamt293.(265)4

01:13:421996OBENLAND, Anjagesamt354.(199)5

SENIORINNEN W30
00:43:42Hildener AT Triathlon1984REINL, Anne-Katringesamt15.(225)1

00:50:081988DOBRE, Lidiagesamt80.(1224)2

00:52:40Ultraviolett1984JUNGHANNS, Tinagesamt125.(147)3
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W30
00:53:20Tough Mudder1988BEHRENS, Patriciagesamt141.(36)4

00:54:47me-sport1986FONTEIN, Annikagesamt161.(90)5

00:55:111988LEMPA, Astridgesamt170.(176)6

00:56:201985KREISEL, Antjegesamt191.(158)7

00:59:391988SPERB, Katringesamt252.(261)8

00:59:431986CHROBOK, Anettegesamt254.(948)9

01:07:121987KAUNE, Monicagesamt316.(149)10

01:07:121988KÜCKELS, Lenagesamt317.(163)11

01:11:401984GRIMM, Claudiagesamt346.(105)12

SENIORINNEN W35
00:46:31LGO Bochum1979EDLING, Danielagesamt38.(1227)1

00:56:07Ultraviolett1979TSCHAMPEL, Ninagesamt189.(280)2

00:58:461980STANCZYK, Martagesamt242.(263)3

01:01:09LSG Zoopark Düsseldorf1979HERMANN, Andreagesamt266.(126)4

01:05:121980MUNDT, Inagesamt306.(1024)5

01:07:46Katholische Grundschule1982WAGNER, Jessicagesamt323.(288)6

01:09:351979KOESTER, Kerstingesamt337.(156)7

01:10:11FUNtraining-ME1980BOGNER, Silkegesamt341.(59)8

SENIORINNEN W40
00:48:23Team Vielfalt1976PLESNIK, Dunjagesamt57.(943)1

00:50:141977HARMS, Ankegesamt83.(112)2

00:50:48LT Gruiten-Neandertal1978LEMM, Andreagesamt101.(173)3

00:52:25Berufskolleg Neandertal1977MELCHER, Alrungesamt120.(934)4

00:53:24TTC Wuppertal1976LENHART, Ankegesamt142.(177)5

00:57:41Die Neanderläufer1977BUDDE, Carmengesamt219.(70)6

00:58:231974GRUSCHKA, Karinagesamt232.(108)7

00:59:00Herzlauf-Hilden / Happy Running Fa1974KOSCHINSKI, Claudiagesamt245.(157)8

01:00:50GGS am Neandertal1976TASYURDU, Aysegülgesamt263.(274)9

01:01:27Team rhenag1977SIEGMUND, Danielagesamt273.(34)10

01:02:241976WAGNER, Nicolagesamt279.(289)11

01:03:51Reitschule Fee Rommerskirchen1976ENGELBRECHT, Ricardagesamt291.(25)12

01:05:29Tough Mudder1974GROS, Irinagesamt311.(39)13

01:08:201978HALLMANN, Kirstingesamt329.(1007)14

01:08:21running-podcast.de1975GARBE, Andreagesamt330.(96)15

01:10:411974KSIONZEK-VAN KEMPEN, Mareikagesamt343.(161)16

SENIORINNEN W45
00:46:07LG Wuppertal1970MERTENS, Corinnagesamt33.(188)1

00:48:085 vor 81973CORDES, Kristingesamt53.(74)2

00:50:20Konrad-Heresbach-Gymnasium1972REITER, Claudiagesamt86.(226)3

00:50:281971KUNTZ-HEHNER, Stefaniegesamt89.(165)4

00:51:285 vor 81971MIKULASCH, Nicolegesamt109.(193)5
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▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
00:53:131970SCHREIER, Ankegesamt139.(1038)6

00:54:075 vor 81969RIPPEN, Simonegesamt149.(235)7

00:57:161972GIEßLER, Katjagesamt207.(1018)8

00:58:065 vor 81969ROSENFELD, Astridgesamt225.(243)9

00:58:085 vor 81970SPATZEK, Gritgesamt226.(260)10

00:58:341972ROEDEL, Barbaragesamt238.(237)11

01:01:005 vor 81969VON RODA, Michaelegesamt265.(285)12

01:02:341969VILLA-GRAÉ, Lidiagesamt280.(1048)13

01:04:255 vor 81970WALKER, Corinnagesamt299.(1050)14

01:05:26TB-Wülfrath1969ARNDT, Astridgesamt310.(49)15

01:07:021972SCHIPULL, Utagesamt315.(249)16

01:07:18Herzlauf-Hilden1970WOLFF, Petragesamt319.(297)17

01:09:191972AUST, Adrianegesamt334.(52)18

01:11:541972ERVEN, Isabelgesamt348.(86)19

01:12:091971HERRMANN, Dorisgesamt351.(127)20

01:12:461973SEEGERS, Marcellagesamt353.(254)21

SENIORINNEN W50
00:53:25BABOrunners1968THÜRNAGEL-LIN, Nicolagesamt143.(276)1

00:55:161967RIEMER, Karingesamt172.(233)2

00:56:01Rotary Club Mettmann1966WLECKE, Ruthgesamt186.(296)3

00:56:32EVK Mettmann1966MERTENS, Rafaelagesamt197.(3)4

00:57:24SRC Fritzlar1966GERHOLD, Dianagesamt212.(99)5

00:57:35LC Wuppertal1968SCHÖNBERG, Annetttegesamt215.(19)6

00:58:02Familien Fitness Center1967ROMMERSKIRCHEN, Birgitgesamt223.(241)7

00:58:31LG Rennhemd Wuppertal1968MAU-KLEES, Gabygesamt237.(186)8

00:59:511967POPP, Katringesamt255.(219)9

01:01:421967BROCK, Sabinegesamt274.(66)10

01:03:30Team rhenag1964BUCHER, Barbaragesamt289.(26)11

01:04:081968SIMON, Juttagesamt294.(1042)12

01:07:18Herzlauf-Hilden1967SCHWARZKOPF, Katjagesamt318.(497)13

01:07:38Hauteville - Mode in der Oberstadt1966HANISCH, Anneliegesamt321.(111)14

01:10:08Hauteville - Mode in der Oberstadt1966KNAPPKÖTTER, Melaniegesamt340.(152)15

01:11:551966HARTMANNSHENN, Dorotheagesamt349.(116)16

01:17:421964KÜHL, Petragesamt358.(164)17

SENIORINNEN W55
00:45:191961SPICKER, Utegesamt28.(262)1

00:50:26LC Wuppertal1963WILDE, Dagmargesamt88.(21)2

00:50:491963PAULI, Annegesamt102.(1028)3

01:00:59LC Wuppertal1961HÜMPFNER, Cordulagesamt264.(16)4

01:03:19LT Gruiten-Neandertal1962GERLING-RUHLAND, Utegesamt286.(100)5

01:05:02LC Wuppertal1959GARZE, Veragesamt303.(14)6
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13. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » DIENSTAG, 1. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W55
01:07:22Düssel1961PAUCKEN, Stephaniegesamt320.(211)7

01:11:551963JUPE, Susannegesamt350.(148)8

SENIORINNEN W60
00:59:31LC Wuppertal1954BLACK, Birgitgesamt249.(11)1

01:01:171957STEINBACH, Bettinagesamt270.(269)2

01:05:26LSG Zoopark Düsseldorf1955TRENTZSCH, Angelikagesamt309.(279)3

SENIORINNEN W75
01:17:191943HONSCHA, Christagesamt357.(135)1

WEIBL. JUGEND U16
00:56:592003SCHAEFER, Lisa Mariegesamt202.(1022)1

WEIBL. JUGEND U20
00:48:40Bayer 04 Leverkusen/KHG2000BEELE, Leoniegesamt60.(946)1
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